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№ 49
сл. Дячкино

«Об утверждении графиков отпусков на 2021г.»

В соответствии со статьей 123 Трудового кодекса Российской Федерации утвердить:

1. График отпусков муниципальных служащих и обслуживающего персонала администрации Дячкинского сельского поселения на 2021г. согласно Приложению № 1 «График отпусков».

2. График отпусков работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Дячкинского сельского поселения, на 2021г. согласно Приложению № 2 «График отпусков».

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения



Ю.С. Филиппова
	                                                                                                 Приложение №1 к распоряжению от 15.12.2020г. № 49                                       
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	0301020

	Администрация Дячкинского сельского поселения
	по ОКПО
	04228177


(наименование организации)

	
	УТВЕРЖДАЮ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Руководитель
	Глава  Администрации Дячкинского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(должность)

	
	Номер документа
	Дата составления
	На год
	
	
	
	Ю.С. Филиппова

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	1
	15.12.2020 г.
	2021
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)


	“
	15
	”
	декабря
	
	2020
	г.


	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табель-ный номер
	ОТПУСК
	Примечание

	
	
	
	
	Коли-чество кален-дарных дней
	дата
	перенесение отпуска
	

	
	
	
	
	
	заплани​рованная
	факти​ческая
	основание (документ)
	дата предпо​лага​емого отпуска
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	аппарат администрации
	глава Администрации Дячкинского сельского поселения
	Филиппова Юлия Сергеевна
	136
	14

	15.02.2021

	
	
	
	

	аппарат администрации
	ведущий специалист 
	Попова Ольга Николаевна
	154
	16
14
	12.04.2021
16.08.2021
	
	
	
	

	аппарат администрации
	специалист первой категории
	Горбаткова Наталья Сергеевна
	71
	14
16
	01.07.2021
13.09.2021
	
	
	
	

	аппарат администрации
	ведущий специалист 
	Бокарева Татьяна Павловна
	65
	14
16
	15.02.2021
21.06.2021
	
	
	
	

	аппарат администрации
	ведущий специалист 
	Тишакова Ольга Вячеславовна
	144
	14
16
	04.05.2021
04.10.2021
	
	
	
	

	сектор экономики

и финансов
	заведующий сектором экономики

и финансов
	Ткаченко

Владимир

Петрович
	38
	30
	09.08.2021
	
	
	
	

	сектор экономики

и финансов
	главный бухгалтер
	Казмерова Евгения Викторовна
	51
	14
16
	15.06.2021
11.08.2021
	
	
	
	

	обслуживающий персонал
	уборщик производственных и служебных помещений первого разряда
	Бабенко

Наталья

Николаевна
	9
	15
13
	14.06.2021
18.09.2021
	
	
	
	

	Обслуживающий персонал
	сторож первого разряда
	Калашников

Виктор

Петрович
	11
	28
	01.11.2021
	
	
	
	

	Обслуживающий персонал
	водитель легкового автомобиля четвертого разряда
	Фролов Александр Александрович
	127
	30
	02.08.2021
	
	
	
	


	Руководитель кадровой службы
	Ведущий специалист 
	
	
	
	Горбаткова Н.С.

	
	(должность)
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)


С графиком ознакомлены:

	1. Филиппова Ю.С.
2. Тишакова О.В.
3. Горбаткова Н.С.
4. Попова О.Н.
5. Бокарева Т.П.
	6. Ткаченко В.П.

7. Калашников В.П.

8. Фролов А.А.

9. Казмерова Е.В. 

10. Бабенко Н.Н.


	                                                                                                                                                          Приложение №2 к распоряжению от 15.12.2020г. № 49
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	0301020

	Администрация Дячкинского сельского поселения
	по ОКПО
	04228177


(наименование организации)

	
	УТВЕРЖДАЮ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Руководитель
	Глава  Администрации Дячкинского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(должность)

	
	Номер документа
	Дата составления
	На год
	
	
	
	Ю.С. Филиппова

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	2
	15.12.2020 г.
	2021
	
	(личная подпись)
	
	(расшифровка подписи)


	“
	15
	”
	декабря
	
	2020
	г.


	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табель-ный номер
	ОТПУСК
	Примечание

	
	
	
	
	Коли-чество кален-дарных дней
	дата
	перенесение отпуска
	

	
	
	
	
	
	заплани​рованная
	факти​ческая
	основание (документ)
	дата предпо​лага​емого отпуска
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	технический персонал
	инспектор по первичному воинскому учету
	Талалаева Татьяна Владимировна
	77
	28
	26.07.2021
	
	
	
	

	технический персонал
	Инспектор по благоустройству
	Сибилева Марина Александровна
	113
	28
	03.08.2021
	
	
	
	

	Руководитель кадровой службы
	Ведущий специалист 
	
	
	
	Горбаткова Н.С.


С графиком ознакомлены:

1. Талалаева Т.В.
2. Сибилева М.А.                                                                   
